
   
 

 

L A P R E S I D E N T E  

VISTA la legge n. 241 del 2/08/1990, "Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO il D.P.R. n. 445 del 28/12/2000, recante “Testo unico delle disposizioni legislative 
e regolamentari in materia di documentazione amministrativa”; 

VISTO il Regolamento Generale sulla Protezione dei dati Personali ‐ Regolamento UE 2016/679 
del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 marzo 2016; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze emanato con Decreto Rettorale 
n. 1680 (prot. 207006) del 30/11/2018. 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 332 (prot. 54322) 
del 21/03/2019; 

VISTO il Regolamento interno della Scuola di Scienze della Salute Umana, emanato con Decreto 
Rettorale n. 738 (prot. 51551) del 22/07/2013; 

VISTO il Bando di selezione per l’assegnazione di n. 3 borse di mobilità nell’ambito della 
collaborazione culturale tra l’Università degli studi di Firenze e la Facultad Integral del 
Chaco de la Universidad Autónoma Gabriel René Moreno (U.A.G.R.M.) (Bolivia), per 
svolgere le attività previste dal Progetto "Promozione della salute nella popolazione del 
Chaco boliviano" A.A. 2024/2025 [D.D. n. 9661 (prot. 189043) del 5/08/2025]; 

PRESO ATTO che l’art. 5 del suddetto Bando prevede la nomina di una Commissione di 
valutazione dei candidati composta da docenti afferenti alla Sezione di Medicina Critica e 
Medicine Specialistiche del Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica (DMSC) 
dell’Università di Firenze; 

ACQUISITA la disponibilità dei docenti tramite comunicazione del docente Referente di Ateneo 
Prof. Alessandro Bartoloni, individuato nell’art. 7 del Bando in questione; 

D I S P O N E  
la nomina delle Commissione esaminatrice per il Bando di selezione per l’assegnazione di n.3 Borse 
di mobilità studentesca verso la Facultad Integral del Chaco de la Universidad Autónoma Gabriel 
René Moreno (U.A.G.R.M.) (Bolivia), per svolgere le attività previste dal Progetto "Promozione 
della salute nella popolazione del Chaco boliviano" 
 
A.A. 2024/2025 [D.D. n. 9661 (prot. 189043) del 5/08/2025]: 

▪ Prof. Alessandro Bartoloni, presidente 

▪ Prof. Gian Maria Rossolini 

▪ Prof. Lorenzo Zammarchi   

 

Firenze, 2 settembre 2025                                                                            LA PRESIDENTE 

                                                                                                      Scuola di Scienze della Salute Umana 

                                                                                                                        Prof.ssa Betti Giusti 


		2025-09-02T13:39:00+0200




